
项目信息

项目名称:
山西潞安环保能源开发股份有限公司
五阳煤矿、常村煤矿矿用隔爆兼本质
安全型软起动开关采购

项目编号: 231DA10141534

项目地址: 长治 项目类型: 货物
采购方式: 公开招标
项目行业分类: 采矿业 资金来源: 企业自筹
项目概况: 山西潞安环保能源开发股份有限公司五阳煤矿、常村煤矿矿用隔爆兼本质安全型软起动开关采购

公告名称:

山西潞安环保能源开发股份有限公司
五阳煤矿、常村煤矿矿用隔爆兼本质
安全型软起动开关采购公开招标采购
公告

公告发布媒体: 山西阳光采购平台，中国招投标公共
服务平台，

公告开始时间: 2023-12-08 19:00

公告信息:

7.1本次招标公告在“山西国资数智采购系统”、“山西招标采购服务平台
（http://www.sxtba.com/home）”上同时发布。 7.2凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平
台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“交易市场主体库”进行注册，详情请查看交易
市场主体库注册指南（网址：http://jyzt .sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。 7.3如需办理CA数字
证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书
交叉互认”（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt /）栏目。 7.4凡有意参与的投标人，须在山西
省公共资源交易平台主体库完成注册，并办理CA数字证书（CA数字证书办理咨询电话：400-6530-
200；主体库资料核验咨询电话：0351-7035035）。 7.5需上传资料：授权委托书（针对本项目的
购买招标文件授权委托书）（JPG或PDF格式）。

招标段 /包（1）

标段/包名称:
山西潞安环保能源开发股份有限公司
五阳煤矿、常村煤矿矿用隔爆兼本质
安全型软起动开关采购

标段/包编号: 231DA10141534/01

报价方式: 总价包干 预算价（元）: 852000.00
评审办法: 综合评估法 开启形式: 线上开启
投标/响应文件: 线上递交
是否缴纳保证金: 是 保证金金额（元）: 15000.00
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请
资料:

是

联合体投标: 不允许
工期/交货期/服务期
（天）:

30 （工期/交货期/服务期）
说明:

合同签订生效后30日内交货完毕

招标/采购范围:
序号 使用单位 设备名称 规格型号 单位 数量 1 五阳煤矿 矿用隔爆型低压软起动器 QJR-400 台 4 2
五阳煤矿 矿用隔爆型低压软起动器 QJR-250 台 4 3 常村煤矿 矿用隔爆兼本质安全型软起动开关
QJR-400/1140(660) 台 10

资格条件:

1、投标人须具备独立法人资格，拥有有效的营业执照，具有所供设备合法的生产制造资格。 2、投
标人具有QJR-400/1140(660)及QJR-250/1140(660)型有效的安标证书。 3、投标人具有矿用隔爆兼
本质安全型交流软起动器（QJR-400/1140(660)及QJR-250/1140(660)）中国国家强制性产品认证
证书。 4、投标人提供2020年11月至今QJR-400/1140(660)及QJR-250/1140(660)矿用隔爆兼本质
安全型交流软起动器的销售业绩（至少提供一份合同）。 5、信用记录良好，未被信用中国列入失
信惩戒名单，未被全国企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单（黑名单）。 6、单位负
责人为同一人或存在控股管理关系的不同单位不得同时参加本次投标活动。 7、本次招标不接受联
合体投标。

递交领取文件申请资料
开始时间:

2023-12-08 19:00 递交领取文件申请资料
结束时间:

2023-12-13 19:00

文件获取开始时间: 2023-12-08 19:00 文件获取截止时间: 2023-12-13 19:00

质疑截止时间: 2023-12-13 19:00 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-12-14 09:00

递交文件截止时间: 2023-12-29 09:00 开标时间: 2023-12-29 09:00
文件获取地点: 山西国资数智采购系统
开标地点: 山西国资数智采购系统

招标人信息

采购单位名称: 山西潞安环保能源开发股份有限公司 采购单位地址: 长治市城北东街65号



联系人: 姜先生 联系电话: 03555921021

代理机构信息

代理机构名称: 华安项目管理咨询有限公司 代理机构地址: 太原市小店区长风街705号和信商座
19层

联系人: 王 晓 郝 伟 石亚琼 座机号码:
手机号码: 03512715187 电子邮箱: 414528664@qq.com


	项目信息
	招标段/包（1）
	招标人信息
	代理机构信息

